
   
                Rep. D.D n. 
 
Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 

 
Centro di Formazione della Docenza 
Responsabile dott. Vito Ruberto 

 

 

 
Oggetto: Integrazione commissioni esaminatrici delle procedure concorsuali per l’ammissione ai 
percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno 
didattico agli alunni con disabilità nella scuola secondaria di I grado e nella scuola secondaria di II 
grado, VIII ciclo ordinario, a.a. 2022/2023. 

 

 

 

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n. 306-2023, prot. n. 33356-III/4, del 03.07.2023, con il quale sono state 

nominate le commissioni esaminatrici di cui all’oggetto; 

ATTESA l’impossibilità a prendere parte ai lavori delle commissioni per le procedure 

concorsuali relative alla scuola secondaria di I grado e alla scuola secondaria di II 

grado, VIII ciclo ordinario, a.a. 2022/2023, da parte del Prof. Ciro Esposito, 

comunicata con nota del 06.07.2023 indirizzata al Direttore del corso, nonché, 

Presidente delle predette Commissioni esaminatrici, Prof. Luigi Traetta; 

RAVVISATA l’urgenza di sostituire il predetto componente e acquisita, per le vie brevi, la 

disponibilità della Prof.ssa Anna Grazia Lopez del Dipartimento di Studi 

Umanistici; 

SENTITO il Direttore Generale; 

ESAMINATO ogni opportuno elemento, 

 
D E C R E T A 

 

ART. 1 

La Commissione esaminatrice per il Primo Grado è così composta: 

prof. Luigi Traetta (presidente); 

prof.ssa Giusi Antonia Toto (componente); 

prof.ssa Anna Dipace (componente); 

prof. Francesco Sulla (componente); 

prof. Leonardo Carlucci (componente solo prove orali); 

prof.ssa Anna Riccio (componente); 

prof. Italo Sannicandro (componente); 

prof.ssa Cristiana Simonetti (componente); 

Protocollo n.  
   

Data  





prof.ssa Valeria Marinelli (componente); 

prof.ssa Anna Grazia Lopez (componente); 

prof.ssa Lucia Monacis (componente); 

 

ART. 2 

La Commissione esaminatrice per il Secondo Grado è così composta: 

prof. Luigi Traetta (presidente); 

prof.ssa Giusi Antonia Toto (componente); 

prof.ssa Daniela Dato (componente solo alle prove preselettive del II Grado); 

prof.ssa Anna Dipace (componente); 

prof. Giuseppe Annacontini (componente solo alle prove preselettive del II Grado); 

prof. Francesco Sulla (componente); 

prof. Leonardo Carlucci (componente solo prove orali); 

prof.ssa Anna Riccio (componente); 

prof. Italo Sannicandro (componente); 

prof.ssa Cristiana Simonetti (componente); 

prof.ssa Valeria Marinelli (componente); 

prof.ssa Anna Grazia Lopez (componente); 

prof.ssa Lucia Monacis (componente); 

ART. 3 

Restano confermate tutte le ulteriori disposizioni contenute nel D.R. n. 306-2023, prot. n. 33356-

III/4, del 03.07.2023. 

 

   IL RETTORE 

Prof. Lorenzo LO MUZIO 

 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/200 


		2023-07-06T17:10:44+0200
	LORENZO LO MUZIO




